MUNICIPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS
FUNDACAO UNIRG – CENTRO UNIVERSITARIO UNIRG

CONSELHO DE CURSO DE ODONTOLOGIA

RESOLUÇÃO nº 003/2011
de 08 de abril de 2011

Institui a Câmara de Ética e Disciplina do Conselho do
Curso de Odontologia.

O Coordenador do Curso de Odontologia, do Centro Universitário

UNIRG, no uso de suas atribuições, conferidas por meio do Regimento Geral do Centro

Universitário  UNIRG e conforme decisão tomada na reunião realizada no dia 06 de

abril  de  2011,  respaldado  pelo  Conselho  do  Curso  de  Odontologia do  Centro

Universitário Unirg (Ata em anexo).

RESOLVE:

Art.  1° Compor  a  Câmara  de  Ética  e  Disciplina  Curso  de

Odontologia,  nos  termos  do  Art.  17,  inciso  I,  §  3º  do  Regimento  Geral  do  Centro

Universitário UNIRG.

§ 1° A Câmara de Ética e Disciplina será composta pelos professores

Lázaro Raimundo Coura, Nayene Leocádia Manzutti  Eid,  ,  Márcio Iukio Hassumi e

Bruno Ricardo Huber Simião.

Publique-se;

Comunique-se.

Gurupi, 08 de Abril de 2011.

Rise Consolação Iuata Rank
Coordenadora do Curso de Odontologia

Av. Guanabara nº. 1500, Quadra 326, Lotes 03 e 04 - Centro / Gurupi – TO
CEP 77.400-000 FONE: (63) 3612-7619